El plazo de ejecución total de la prestación de servicios no podrá exceder el 20 de junio de 

2026, a partir de la suscripción del contrato. 

6. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

El presupuesto oficial estimado para la prestación del servicio asciende a la suma de CUATRO 

MIL VEINTISIETE MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.027.000.000 COP), valor que 

incluye todos los impuestos, tasas, contribuciones y demás gravámenes a que haya lugar 

conforme a la normatividad vigente. 

7. PLAN DE TRABAJO: 

El operador deberá presentar, para aprobación del supervisor del contrato, un Plan de Trabajo